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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA PATOS

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Patos, më ___/____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: "Ilir Dervishaj" Person Fizik, Patos

Datë 04.11.2019

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-36820-09-24-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kontenier per grumbullimin e mbetjeve urbane”

Afati : 20 ditë nga nënshkrimi i kontratës.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Shoqëria "LUAR Bros" Sh.p.k Tiranë , me nr NUIS L72322004M ofron vlerën 1

210 000 (njëmilion e dyqind e dhjetëmijë ) lekë pa TVSH.

 Shoqëria "SARK" SH.P.K Fier me nr.NUIS K52531415H ofronvlerën1 150

000(njëmilion e njëqind epesëdhjetëmijë) lekë pa TVSH.

 Shoqëria « Ilir Dervishi » person fizik Patos me nr.NUIS L73315401C ofronvlerën 1

220 000 (një milion e dyqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH.

Eshte skualifikuar operatori ekonomik si me poshtë :

 Shoqëria "LUAR Bros" Sh.p.k Tiranë, me nr NUIS L72322004M,kishte mangësi në

dokumentat ligjore, si më poshtë :

 Deshmi per mjete e pajisjeteknike, konkretisht Kamioni me targe AA122NR nuk

ploteson kapacitetin mbajtes te kerkuar si dhe mungon certefikata e pronesise.
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 Shoqëria "SARK" SH.P.K Fier me nr.NUIS K52531415H kishte mangësi në

dokumentat ligjore , si më poshtë :

 Deshmi per mjete e pajisjete knike, konkretisht për mjetin tip autovinc me targë

AA207 FB , siguracioni është jashtë afatit dhe mungon certifikata e pronësisë dhe

kontrata e sherbimit nuk është lidhur para noterit.

 Për mjetin tip tërheqës me targëAA673 TY, kotrata e shërbimit nuk është lidhur

para noterit si dhe mungon dokumentacioni i rimorkiosos e gjysëm-rimorkios.

 Mjeti tip kamion me targë AA283 JU, nuk nuk permbush kriterin e kërkuar në

dokumentat standarte të tenderit për trajler.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "Ilir Dervishaj" Person Fizik
Patos, me adresë Patos, Fshati Sheqishte, Rruga e Qendrës, godina 64, me nr. NIPT
L73315401C ofron vlerën sipas 1 220 000 (një milion e dyqind e njëzetë mijë) lekë pa TVSH,
pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Patos ,zyra e protokoll arshives dokumentat
origjinale ose kopje te noterizuara ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura
do të anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.10.2019

Ankesa: ka ose jo KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 22/10/2019 me shkresen me nr.2756/5.

TITULLARE E AUTORITETIT KONTRAKTOR
Rajmonda BALILAJ


